
Japans ambassade utlyser: 
Japansk talekonkurranse 

Fredag 19. mars 2010 kl. 15:00 – 17:00 

Antallet personer som velger å lære seg japansk i Norge har i de siste årene økt sterkt på alle nivåer, 
fra privatundervisning til universitetsstudier. Japans ambassade vil gjerne støtte denne utviklingen 
ved å arrangere en konkurranse i muntlig japansk fremstilling. Vi vil derfor med dette invitere alle 
som har lært japansk som fremmedspråk til å melde seg på vår konkurranse. 

 Talekonkurransens deltakere vil konkurrere i to klasser: 

Gruppe A: De som har lært japansk i mindre enn ett år og/eller ikke har oppholdt seg i Japan i mer 
enn ett år. 
Gruppe B: De som har lært japansk i mer enn ett år og/eller har oppholdt seg i Japan i mer enn ett år. 

Med ett års studier mener vi ett år med undervisning på universitetsnivå, ett års utvekslingsopphold 
i Japan, eller ett års skolegang på japansk skole. Deltidsstudenter (kveldsundervisning, valgfag, 
privatundervisning) vil normalt plasseres i gruppe A, men vi må forbeholde oss retten til å vurdere 
hvert tilfelle. 

Hensikten med talekonkurransen er å oppmuntre studenter i Norge til å opprettholde deres 
interesse for Japan og japansk språk. I vurderingen av bidragene vil derfor deltakernes tilknytning til 
Japan bli vektlagt. 

Fristen for å søke er 8. mars 2010. Skjema for påmelding kan lastes ned fra våre nettsider:  
http://www.no.emb-japan.go.jp. Søknadsskjema må leveres til ambassaden per e-post til 
info@japan-embassy.no. 

Talen skal være over et selvvalgt tema og vare i 3 minutter for deltakere i gruppe A, og 4 minutter 
for deltakere i gruppe B. Dommerne vil legge vekt på uttale, ordforråd, fremføring og innholdet i 
talen. Dersom Japans ambassade mottar svært mange påmeldinger, forbeholder vi oss retten til å 
velge ut deltakere til konkurransen. 

Talekonkurransen vil bli avholdt i Japans ambassades lokaler i Wergelandsveien 15 i Oslo 19. mars 
2010 kl. 15.00. Finalen er åpen for alle og kandidatene må fremføre sin tale foran dommere og 
publikum.  

Det vil være flotte premier for de som markerer seg i konkurransen. Vinnernes tale vil også 
publiseres på Japans ambassades nettsider. 

Alle som ønsker å være publikum må melde seg til ambassaden innen 10. mars. På grunn av 
lokalenes begrensede kapasitet vil arrangementet kunne bli fulltegnet. Vi anbefaler derfor alle som 
er interessert å registrere seg så snart som mulig. 

Ambassaden kan dessverre ikke stille parkeringsplass til disposisjon. Vi anbefaler derfor deltakere og 
publikum å ankomme ambassaden ved hjelp av offentlig transport. 

Japans ambassade i Norge 
Wergelandsveien 15, 0244 Oslo 

Tlf. 22 99 16 00 
http://www.no.emb-japan.go.jp 
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